
15.07.2018

Koncertizrāde “Paldies tev, draugs!”

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 15.07.2018
17:00 līdz 19:00
Location
Saulkrastu estrāde
Categories

Kultūra

15. jūlijā 17.00 Saulkrastu estrādē koncertizrāde “Paldies Tev, draugs” Koncerts būs
neatkārtojams notikums Latvijas koncertdzīvē- sava emocionālā un vēsturiskā satura
dēļ, kuru nevar un nedrīkst palaist garām. Biļetes iepriekšpārdošanā iespējams
iegādāties: Biļešu Serviss, DUS Circle K , Latvijas Pasts tirdzniecības vietās, kā arī k/n
“Zvejniekciems” un Saulkrastu sporta centrā pie administratoriem (biļešu tirdzniecība
Saulkrastos – no 8. jūnija) Ieejas biļete pensionāriem – 6 EUR, pārējiem 7 EUR.
Koncerta dienā – 8 EUR. Pirmsskolas vecuma bērniem ieeja brīva.
Koncerts “Paldies, Tev Draugs” būs neatkārtojams notikums Latvijas koncertdzīvē-
sava emocionālā un vēsturiskā satura dēļ, kuru nevar un nedrīkst palaist garām.
Dzīvojot ikdienā, viens otram līdzās un pat lielā attālumā esot, mēs -katrs ar saviem
darbiem, domām ietekmējam visdažādākos notikumus un līdzcilvēku likteņus. Izrādās,
ka noticis kas īpašs mūsu acu priekšā skatoties un klausoties tautā ļoti iemīlētu un
cienījamu dziedātāju, mūziķu uzstāšanos. Tik īpašs, ka par to nevar nepastāstīt!
Koncertā “Paldies Tev, draugs” uz vienas skatuves satiksies divu paaudžu mākslinieki
un caur tautā iemīļotām dziesmām un dzejām- izstāstīs neticamu stāstu. Muzikālā
stāsta centrā būs harizmātiskais un šarmantais mūziķis, cilvēks-” orķestris” Kaspars
Pudniks. Plašākai klausītāju auditorijai pazīstams kā slavenās grupas RIČI dibinātājs
un dalībnieks, kā arī mūziklu “Gipsy Baron” un “Gipsy Princess” organizators.
Visīpašākie stāsta līdzautori – Jānis Krūmiņš no grupas “Apvedceļš” , leģendārais
dziedātājs Andris Daņiļenko, apburošā dziedātāja Antra Ozola, saksofonists Māris
Trankalis un muzikāli pavadošā grupa.
Koncertā būs iespēja izbaudīt lieliskas, sirdij jau mīļas un pilnīgi jaunas melodijas,
muzikāli instrumentālus priekšnesumus, humora pilnas vārdu spēles un filozofiski
dziļas dzejas rindas. Koncerts paredzēts visai ģimenei. Nāciet – mēs Jums izstāstīsim
stāstu, kas aizrauj elpu!
Labu garastāvokli un sajūsmu garantējam!

https://saulkrasti.lv/locations/saulkrastu-estrade/
https://saulkrasti.lv/events/categories/kultura/

